
附件1

2022年潍坊市经济技术合作中心公开招聘面试入围名单

	报考单位
	准考证号
	笔试总分
	名次
	备注

	潍坊市经济技术合作中心（市会展服务中心、市电子商务发展服务中心）
	2202093506
	74.2
	1
	

	
	2202081209
	74.1
	2
	

	
	2202091102
	74.1
	3
	

	
	2202080122
	73.3
	4
	

	
	2202092026
	72.9
	5
	

	
	2202092917
	72.8
	6
	

	
	2202081913
	72.5
	7
	

	
	2202082509
	72.5
	8
	

	
	2202072208
	72.3
	9
	

	
	2202083023
	72.3
	10
	

	
	2202071806
	72
	11
	

	
	2202091313
	71.8
	12
	

	
	2202071623
	71.7
	13
	

	
	2202072001
	71.7
	14
	

	
	2202080323
	71.7
	15
	

	
	2202071019
	71.6
	16
	



